CHN
最具价值产品
让您的化学“势”不可挡
P
介绍
/// ElectraSyn 2.0
这是一次独一无二的历程，IKA所有者Rene Stiegelmann与享
誉全球的美国斯克里普斯研究所的Phil S. Baran教授精诚合

 + 搅拌盘（铝）
 + 搅拌棒
订货号 0020008980
专利申请中
ElectraSyn 2.0 pro
/// CV 套装
ElectraSyn 2.0 pro
CV 套装
+ ElectraSyn 2.0 基础单元
+ 玻璃瓶支撑装置
+ 10 毫升单瓶，完整
+ 2 个电极（石墨）
 + 搅拌盘（铝）
 + 搅拌棒
+ CV 电极组
+ CV 玻璃碳
+ CV 铂金
+ 基准电极 Ag/AgCl
订货号 0040003261
11
ElectraSyn 2.0 ElectraSyn 2.0
标准化
/// 可重复的结果
数十款
可用电极
众多瓶尺寸
1 ML, 2 ML, 5 ML, 10 ML, 20 ML
设立行业标杆
标准化
可帮助实现
整个电化学领域的
可重复性
SK-50石墨电极，12 个
订货号 0040002858
玻璃碳电极，2 个
订货号 0040002842
铅青铜电极，12 个
订货号 0020016076
铅电极，12 个
订货号 0040002843
钨电极，12 个
订货号 0040002845
铌电极，12 个
订货号 0040002846
铜电极，12 个
订货号 0040002847
镁电极，12 个
订货号 0040002848
1 ml 完整瓶
即将推出
2 ml 完整瓶
即将推出
5 ml 完整瓶
订货号 0040003171
10 ml 完整瓶
订货号 0040003170
20 ml 完整瓶
订货号 0040003168
2 级钛电极，12 个
订货号 0040002849
锌电极，12 个
订货号 0040002850
不锈钢电极，12 个
订货号 0040002851
镀铂电极，2 个
订货号 0040002852
镀金电极，2 个
订货号 0040002853
镀银电极，2 个
订货号 0040002854
铝电极，12 个
订货号 0040003174
硼掺杂钻石电极，2 个
订货号 0040002856
可帮助实现
整个电化学领域的
完全标准化
以获得
强大的全球
可重复性
锡电极，12 个
订货号 0040002857
镍电极，12 个
订货号 0040002859
RVC 电极，12 个
订货号 0040002860
泡沫镍电极，12 个
订货号 0040002861
钴电极，2 个
订货号 0040003385
基准电极
订货号 0040002865
12 13
ElectraSyn 2.0 ElectraSyn 2.0
分析能力
USB 端口
图形功能
循环